
Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

Výlukové rameno: 1
SDC České BudějoviceZvl.příl.   9599 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

6údržba, vyvětvování
od  10:00  hod. - do 16:00  hod.

TK: traťová + TV,  Veselí nad Lužnicí - Kardašova Řečice

Výlukové rameno: 4
SDC České BudějoviceROV   9306 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

7777777777777777777777777777 7dvojmostí 7 7

od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 103a + TV,  České Budějovice

SDC České BudějoviceROV   9354 G2 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n16.11.07 - 30.6.08 snesení TV n n

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

SK: 113 + TV,  České Budějovice

SDC České BudějoviceROV   9354 J 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n10.3. - 16.4.2008 rekonstrukce-modernisace n

od  18:00  hod. - do 23:59  hod.

SK: 95 + TV,    Pozn.:  část 95 SK od původní polohy Lc95 v km 
212,120 do 

České Budějovice

SDC České BudějoviceROV   9354 J 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnn21.11.07 - 10.3.08 stavba nového mostu n

od   0:00  hod. - do  18:00  hod.

SK: 95 + TV,    Pozn.:  část kolejeČeské Budějovice

SDC České BudějoviceROVZZ   94R56 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n10.3. - 16.4. úprava zabezpečovacího zařízení n

od   7:00  hod. - do  23:59  hod.

SK:   Pozn.:  ZZČeské Budějovice

SDC České BudějoviceROVZZ   94R56 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnn21.11.2007 - 10.3.2008 úprava zabezpečovacího zařízení n

od   0:00  hod. - do  18:00  hod.

SK:   Pozn.:  ZZČeské Budějovice

SDC České BudějoviceVRPS   90099 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n4.2. - 16.4. dvojmostí n n



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

SK: 5a bez TV,    Pozn.:  část kolejeČeské Budějovice

Vyl.nap.stanice:   Veselí nad Lužnicí SDC České BudějoviceSROV   97H498 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

8revize zařízení
od   7:00  hod. - do  15:00  hod.

SK:   Pozn.:  trakční transformovnaVeselí nad Lužnicí

SDC České BudějoviceROV   9301 B 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n12.12.2007 - 13.5.2008 modernizace koleje n n

od   0:00  hod. - do  23:59  hod.

TK: 1 + TV,  Planá nad Lužnicí - Tábor

SDC České BudějoviceROV   9313 D 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
77práce na TV 

od  10:00  hod. - do 17:00  hod.

TK: 2 + TV,  Planá nad Lužnicí - Tábor

SDC České BudějoviceROV   9313 E 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
77odstraňování vegetace, oprava BK

od  10:00  hod. - do 17:00  hod.

TK: traťová + TV,  Veselí nad Lužnicí - Planá nad Lužnicí

SDC České BudějoviceVRPS   90698 A 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

práce v dělení + demontáž TV 7

od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 1 bez TV,  lichá jen TV,  Planá nad Lužnicí

SDC České BudějoviceROV   9305 B 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

8výstavba provizorní lávky
od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

SK: 7,9a + TV,  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9305 H 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

888888888výstavba provizorní lávky
od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

SK: 2,4b + TV,  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9305 CH 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

8888výstavba provizorní lávky 8

od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

SK: 1,3 + TV,  Tábor

SDC České BudějoviceROV   9305 I 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

888888 825.3. - 1.4. výstavba provizorní lávky



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

od   8:20  hod. - do  16:40  hod.

SK: 3,5,7 + TV,  Tábor

SDC České BudějoviceVRPS   90697 A 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

zřízení neutrálního pole 2

od   0:10  hod. - do   2:00  hod.

SK: celá jen TV,  Tábor

SDC České BudějoviceVRPS   90697 B 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5zřízení neutrákního pole
od   0:10  hod. - do   5:00  hod.

SK: celá jen TV,  Tábor

SDC České BudějoviceVRPS   90698 B 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

77zákryt ROV 9313 práce v el. dělení + demontáž TV
od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 1 + TV,    Pozn.:  + plánské zhlaví a záhlavíTábor

SDC České BudějoviceVRPS   90698 C 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

777777777777 7převěšování TV
od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 12-44 jen TV,    Pozn.:  seř.n.Tábor

SDC České BudějoviceVRPS   90699 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

77montáž bran a převěšení TV
od   8:00  hod. - do  15:00  hod.

SK: 2 bez TV,  celá jen TV,  Tábor

Výlukové rameno: 5
SDC České BudějoviceROV   9312 E 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

66666666666666666stavba stožárů 6

od  11:00  hod. - do 17:00  hod.

TK: traťová bez TV,  Nové Hrady - České Velenice

Výlukové rameno: 8
SDC České BudějoviceSROV   91A852 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

77oprava GPK
od   8:20  hod. - do  14:45  hod.

TK: traťová bez TV,  Vodňany - Bavorov

SDC České BudějoviceSROV   91A854 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

77+ 91A855 výměna kolejnic, svařování
od   7:30  hod. - do  12:55  hod.

TK: traťová bez TV,  Strunkovice nad Blanicí - Prachatice

Výlukové rameno: 9
SDC České BudějoviceSROV   92A901 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

6údržba žel. svršku
od   8:00  hod. - do  14:00  hod.

TK: 1 + TV,  Zliv - Dívčice

SDC České BudějoviceSROV   92A902 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

6údržba žel. svršku
od   8:00  hod. - do  14:00  hod.

TK: 2 + TV,  Zliv - Dívčice

SDC České BudějoviceROV   9309 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
1111111111111111111111111111111111+ odklony rekonstrukce troleje 11

od   7:30  hod. - do  18:30  hod.

TK: traťová + TV,  Protivín - Ražice

SDC PlzeňROV   9399 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
11rekonstrukce TV

od   7:10  hod. - do  18:30  hod.

TK: traťová + TV,  Střelské Hoštice - Horažďovice 
předměstí

SDC PlzeňSROV   92F954 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

99rekonstrukce TV
od   8:00  hod. - do  17:00  hod.

SK: 1,3,5 + TV,  Horažďovice předměstí

SDC PlzeňSROV   92F954 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

99999rekonstrukce TV
od   8:00  hod. - do  17:00  hod.

SK: 1,3,5 jen TV,  Horažďovice předměstí

SDC PlzeňSROV   92F955 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

99999rekonstrukce TV
od   8:00  hod. - do  17:00  hod.

SK: 2,4,6 + TV,  Horažďovice předměstí

SDC PlzeňROV   9397 B 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

1010údržba TV



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

od   7:00  hod. - do  17:00  hod.

SK: 1,3,5 + TV,  Nepomuk

SDC PlzeňROV   9397 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnnnn nvýměna kolejnic a pražců, ASP
od   8:00  hod. - do  16:00  hod.

SK: 1 + TV,  Nepomuk

SDC PlzeňSROV   92F961 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

4údržba TV
od   7:30  hod. - do  11:30  hod.

SK: 2,4,6 + TV,  Nepomuk

SDC PlzeňROV   9398 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
66666oprava GPK, čistění blátivých 

míst
od   7:50  hod. - do  14:00  hod.

TK: traťová + TV,  Nepomuk - Nezvěstice

SDC PlzeňSROV   92C919 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

4odstranění vegetace
od   8:00  hod. - do  12:30  hod.

TK: 2 + TV,  Plzeň-Koterov - Plzeň hlavní nádraží
SK:   Pozn.:  plzeňské zhlavíPlzeň-Koterov

SDC PlzeňSROV   92D929 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5odstranění vegetace
od   8:00  hod. - do  12:30  hod.

TK: 1 + TV,  Plzeň hlavní nádraží - Plzeň-Koterov
SK:   Pozn.:  plzeňské zhlavíPlzeň-Koterov

Výlukové rameno: 12
SDC PlzeňSROV   91A201 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

5výměna kolejnic a pražců, ASP
od   7:25  hod. - do  13:50  hod.

TK: traťová bez TV,  Plzeň-Jižní předměstí - Vejprnice

SDC PlzeňSROV   91A202 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
55výměna kolejnic a opornice, ASP

od   7:15  hod. - do  12:20  hod.

TK: traťová bez TV,  Vejprnice - Nýřany
SK:   Pozn.:  nýřanské zhlavíVejprnice



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

SDC PlzeňSROV   91A203 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
5výměna kolejnic , ASP

od   7:20  hod. - do  12:25  hod.

TK: traťová bez TV,  Nýřany - Chotěšov výh.

SDC PlzeňROVZZ   94R98 B 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

n25.2. - 2.3. rekonstrukce PZS km 168,
871+169,467+169,869+171,
316+171,661

n

od   0:00  hod. - do  20:00  hod.

TK:   Pozn.:  PZSDomažlice - Česká Kubice

Výlukové rameno: 13
SDC PlzeňROV   9396 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5svařování výhybek
od   0:00  hod. - do   4:40  hod.

TK: 1,2 bez TV,  Plzeň hlavní nádraží - Chrást u Plzně
SK: 112,117,119,  Plzeň hlavní nádraží

SDC PlzeňSROV   91A101 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
5výměna kolejnic a pražců, ASP

od   7:25  hod. - do  12:40  hod.

TK: traťová + TV,  Plzeň hlavní nádraží - Plzeň-Valcha
SK: 6a + TV,  Plzeň hlavní nádraží

SDC PlzeňSROV   96003 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5revize 6 kV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

SK:   Pozn.:  MSPlzeň-Doubravka

SDC PlzeňSROV   92A309 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

66údržba TV, svařování výhybek
od   8:00  hod. - do  14:00  hod.

TK: 1 + TV,  Plzeň hlavní nádraží - Chrást u Plzně
SK: 112,136,  Plzeň hlavní nádraží

SDC PlzeňSROV   92A310 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

666údržba TV, svařování výhybek
od   8:00  hod. - do  14:00  hod.

TK: 2 + TV,  Chrást u Plzně - Plzeň hlavní nádraží

SDC PlzeňSROV   96017 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

4revize 6 kV
od   8:00  hod. - do  11:30  hod.

SK:   Pozn.:  MSChrást u Plzně

SDC PlzeňSROV   96016 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

4revize 6 kV
od   8:00  hod. - do  12:00  hod.

SK:   Pozn.:  MSRokycany

SDC PlzeňSROV   92A304 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

údržba TV 5

od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 2 + TV,  Kařízek - Holoubkov

SDC PlzeňSROV   96015 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5revize 6 kV
od   8:00  hod. - do  11:30  hod.

SK:   Pozn.:  6 kVHoloubkov RS

SDC PlzeňSROV   92A302 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 2 + TV,  Zbiroh - Kařízek

SDC PlzeňSROV   92A303 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 1 + TV,  Holoubkov - Kařízek

SDC PlzeňSROV   96014 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

4revize 6 kV
od   8:00  hod. - do  11:30  hod.

SK:   Pozn.:  6 kVKařízek RS

SDC PlzeňSROV   92A301 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

TK: 1 + TV,  Kařízek - Zbiroh

SDC PlzeňSROV   92F361 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

SK: 1 + TV,  Zbiroh

SDC PlzeňSROV   92F362 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

SK: 3,5,7 + TV,  Zbiroh

SDC PlzeňSROV   92F363 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

5údržba TV
od   8:00  hod. - do  13:00  hod.

SK: 2,4 + TV,  Zbiroh

SDC PlzeňSROV   96013 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

4revize 6 kV
od   8:00  hod. - do  11:30  hod.

SK:   Pozn.:  6 kVZbiroh RS

Výlukové rameno: 20
SDC PlzeňROV   9314 A 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n7.3. - 6.6.2008 optimalizace n

od   7:40  hod. - do  23:59  hod.

TK: 2 + TV,  Kozolupy - Pňovany
TK: 2 + TV,  Pňovany - Kozolupy

SDC PlzeňROV   9314 C 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
111111demontáž troleje

od   6:40  hod. - do  18:15  hod.

TK: traťová bez TV,  Pňovany - Stříbro

SDC PlzeňROV   9314 D 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n7.3. - 6.6.2008 optimalizace n

od   7:40  hod. - do  23:59  hod.

TK: traťová + TV,  Pňovany - Stříbro

SDC PlzeňROV   9314 F 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

nnnndemontáž troleje
od   6:40  hod. - do   7:40  hod.

TK: traťová jen TV,  Pňovany - Stříbro

SDC Karlovy VarySROV   92A009 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

999999betonáž základů
od   7:30  hod. - do  16:30  hod.

TK: 1 + TV,  Cheb - Lipová u Chebu

SDC Karlovy VarySROV   92A010 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

99999betonáž základů 9

od   7:30  hod. - do  16:30  hod.

TK: 2 + TV,  Lipová u Chebu - Cheb

SDC Karlovy VarySROV   92C016 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

9999betonáž základů
od   7:30  hod. - do  16:30  hod.

TK: 2 + TV,  Lipová u Chebu - Cheb
SK: 2,4,6 + TV,  Lipová u Chebu

SDC Karlovy VarySROV   92D026 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

9999betonáž základů
od   7:30  hod. - do  16:30  hod.

TK: 1 + TV,  Cheb - Lipová u Chebu
SK: 1,3 + TV,  Lipová u Chebu

Výlukové rameno: 41
SDC České BudějoviceSROV   97I698 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

55nezávislá trakce Tábor-Bechyně revize zařízení
od   9:10  hod. - do  13:30  hod.

TK: traťová jen TV,  Tábor - Bechyně
SK: celá jen TV,  Tábor místní nádraží
SK:   Pozn.:  trakční měnírnaMalšice napájecí stanice
SK: celá jen TV,  Bechyně

Výlukové rameno: 61
SDC České BudějoviceSROV   91A664 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

44úprava průjezdného průřezu
od  10:15  hod. - do 14:15  hod.

TK: traťová + TV,  Rybník - Vyšší Brod klášter

SDC České BudějoviceSROV   91A665 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND
44úprava průjezdného průřezu

od   8:25  hod. - do  12:25  hod.

TK: traťová + TV,  Vyšší Brod klášter - Lipno nad Vltavou

SDC České BudějoviceSROV   97H699 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31

7revize zařízení
od   7:00  hod. - do  14:00  hod.



Strana  1 / 1 Datum a hodina tisku: 21.12.2007    8:30:22 hod.

Měsíční plán RCP Plzeň1

OS ČD - žadatelČíslo VR, etapy Další popis
Traťový úsek Účel výlukyTK: traťová kolej

Poznámka (Od - Do)Stanice SK: staniční kolej

Přehled  výluk na hlavních tazích a ostatních tratích na měsíc: Březen    [od 1.3.2008   do 31.3.2008]

So
1

Ne
2

Po
3

Út
4

St
5

Čt
6

Pá
7

So
8

Ne
9

Po
1

Út
1

St
1

Čt
1

Pá
1

So
1

Ne
1

Po
1

Út
1

St
1

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
2

Po
2

Út
2

St
2

Čt
2

Pá
2

So
2

Ne
3

Po
3

Copyright © 1996 - 2004 CID International, a.s.

SK:   Pozn.:  TTLipno nad Vltavou

Výlukové rameno: 71
SDC České BudějoviceROV   9395 1 30292827262524232221201918171615141312111098765432 31ND

nnoprava přejezdu, výměna kolejnic
od   7:15  hod. - do  15:15  hod.

TK: traťová bez TV,  Strakonice - Volyně


